
UCHWAŁA NR XXIX/316/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Grzegorza Roeske z dnia z dnia 28.08.2012 r. na Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 229 pkt 
3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j.: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) oraz art. 130 ust. 
2 i 3 Statutu Gminy Krokowa (Dz. U. Nr 97 poz. 1722) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Wójta Gminy Krokowa złożonej przez Grzegorza Roeske w dniu 28.08.2012 r. 
i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krokowa w sprawie zarzutów przedstawionych 
w skardze, Rada Gminy Krokowa uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn określonych w protokole Komisji 
Rewizyjnej stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Piontek

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: D4F5DE69-B839-4159-AE52-DCA49B0710AA. Podpisany



Id: D4F5DE69-B839-4159-AE52-DCA49B0710AA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) w związku z § 130 ust. 2 i 3 Statutu Gminy Krokowa z dnia 18 lipca 2003 r.( Dz. Urz. Woj. 
Pom. Nr 97, poz. 1722) Rada Gminy przyjmuje zalecenia i wnioski Komisji Rewizyjnej w formie uchwały. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D4F5DE69-B839-4159-AE52-DCA49B0710AA. Podpisany




